



Nesodden kommune
Postboks 123
1451 NESODDTANGEN

Saksbehandler, innvalgstelefon
Torbjørn Raugstad, 32 26 68 10

Tilbakemelding på egenkontrollrapport for avløpssektoren for rapporteringsåret 2022 - Nesodden kommune

Nesodden kommune har ingen avvik fra vilkår i tillatelsen i rapporteringsåret 2022.

Vi tar egenkontrollrapporten og årsrapporten til etterretning.

Rapporterings skjema for 2023 vil være tilgjengelig for utfylling via Altinn fra februar 2024.

Vi viser til egenkontrollrapporten og årsrapporten for Nesodden sitt avløpsnett til VEAS.

Nesoddens avløpsnett til VEAS

Nesodden kommune har rapportert at kommunens avløpsnett til VEAS har 39 installerte nødoverløp og ingen installerte regnvannsoverløp i fellessystem. Dere har beregnet et samlet utslipp av 7 661 m³ avløpsvann og 57,5 kg fosfor fra overløp på avløpsnettet i 2022. Til sammenlikning ble det sluppet ut 27 819 m³ avløpsvann og 209 kg fosfor via overløp på avløpsnettet i 2021. Dere oppgir at det var 112 tilfeller med nødoverløp på avløpsnettet i 2022.

Kommunen har rapportert at det er 14 100 innbyggere og 230 fritidsboliger tilknyttet kommunens avløpsnett til VEAS. Antallet innbyggere og fritidsboliger tilknyttet avløpsnettet er det samme som for 2021.

Kommunen opplyser at de jobbet aktivt med rehabilitering av avløpsnettet i 2022, og at dette arbeidet skal fortsette i årene fremover. I 2023 planlegges det å jobbe systematisk med innlekk av fremmedvann. I tillegg er det satt av større budsjett til rehabilitering av avløpsledninger i 2023, og som følge av dette vil flere strekk bli rehabilitert med strømpe.

Nesodden kommune skal søke Statsforvalteren om ny utslippstillatelse for Nesoddens avløpsnett til VEAS. Søknaden er under utarbeidelse.

Konklusjon

Nesodden kommune har ingen avvik fra krav i tillatelsen i rapporteringsåret 2022.



Vi tar med dette egenkontrollrapporten og årsrapporten for 2022 til etterretning.

For oppdatert informasjon om rapporteringskrav og metode viser vi til veileder for egenkontrollrapporteringen for avløp, som er tilgjengelig på:

<https://www.miljodirektoratet.no/skjema/avlop-rapportering/>

Rapporteringsskjema for 2023 vil være tilgjengelig for utfylling via Altinn fra februar 2024. Vi minner om at årsrapportering til Statsforvalteren skal legges som vedlegg i Altinn. Skjema for årsrapportering finnes i vårt skjemabibliotek:

<https://www.statsforvalteren.no/oslo-og-viken/skjema-og-tjenester/>

Egenrapportens data om årlige utslipp for avløpsanlegg vil bli lagt ut på nettstedet Norske Utslipp i juni 2023. Se <https://www.norskeutslipp.no/no/Avlopsannlegg/?SectorID=100>

Med hilsen

Hilde Sundt Skålevåg
seksjonssjef
Klima- og miljøvernavdelingen

Torbjørn Raugstad
rådgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent